事 務 連 絡

令和３年６月４日

 関係市町村障害福祉担当課御中

愛知県福祉局福祉部障害福祉課

令和３年度愛知県相談支援従事者現任研修の演習１日目における講義資

料について

日頃は、本県の障害福祉行政に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

標記研修の演習１日目（Ａ日程：６月１５日、Ｂ日程：６月１６日、Ｃ日程６月２４

日）においては、別添のカリキュラムのとおり、講義と演習が実施されます。

講義で配布する資料については、受講者が各自印刷のうえ、当日持参していただくこ

ととしますので、お手数ですが、受講者にその旨周知していただきますようお願いいた

します。

なお、当該資料は、県障害福祉課のホームページに掲載してあります。

↓県障害福祉課ホームページＵＲＬ

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/shogai/0000050579.html

担当 地域生活支援グループ（鷹尾）

電話 052-954-6292（直通）

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/shogai/0000050579.html